2022年 2 月 14 日

各  位
会社名  株式会社アミファ
代表者  代表取締役社長 藤井 愉三
（コード番号； 7800 東証 JASDAQ）
問合せ先 執行役員経理部長 川上 康夫

（Tel.03-6432-9500）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、皆さまからの日頃のご支援に感謝の意を込めまして、昨年、株主優待制度を創
設しました。おかげ様で多くの方々に当社株主になっていただけましたこと、厚く御礼申
し上げます。

初年度の運営を通じて株主の皆さまからいろいろなご意見をお寄せ頂きましたが、中で
も保有期間に応じたインセンティブのご要望を多数いただきました。そこで当社では、長
期保有いただいている株主さまへのメリットを手厚くし、より末永く応援いただけるよう
になることを目的として、このほど以下の通り株主優待制度の一部見直しを行うこととい
たしましたのでお知らせいたします。

記

1. 変更の内容 :進呈の対象を「 3 年以上継続して保有する株主さま」 へと変更およ

び 1,000株以上保有の株主さまへは 2,000円から 3,000 円へ増額

2. 変更時期 : 2022 年 ９月末 の株主さまから適用

（変更前）

保有株式数 継続保有期間の条件なし

100 株以上 1,000 株未満 クオカード 1,000 円分

1,000 株以上 クオカード 2,000 円分

（変更後）

保有株式数 継続保有期間 3 年未満 継続保有期間 3 年以上

100 株以上 1,000 株未満
優待制度対象外

クオカード 1,000円分

1,000 株以上 クオカード 3,000 円分

※｢継続保有期間 3 年以上｣とは､毎年９月 30 日現在の株主名簿に､同一の株主番号で連続
して 4 回以上記載又は記録された場合といたします｡
なお､継続保有期間につきましては、2019 年 9月 30 日まで遡り算出いたします。

以上